Vestervangens Grundejerforening, Allerup, 4300 Holbaek

Driftsregnskab for perioden 1/10-2022 til 30/9-2023

Indteegter:

Kontingenter
Bonus TRYG forsikring

| alt

Udgifter:

Vedligeholdelse grgnne omrader
Forsikringer

Kontorudgifter
Generalforsamling og mgder
Godtggrelse formand og kasserer
Fastelavnsfest

Bankospil

Web hotel og domanenavn

| alt

Antenneanlaeg

El til antenneforstaerker
Kontingent antenneforeningen

I alt
| alt udgifter

Resultat
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. 216.000,00
579,67

.216.579,67

36.467,65
9.174,76
15.872,43
38.486,65
7.900,00
4.822,50
4.654,96
744,94

.118.123,89

16.771,88
39.600,00

56.371,88

. 174.495,77

42.083,90



